[image: image1.png]/Mfmwﬁ LAY

关于启动2020年上半年高等教育自学考试学分互认考试报考的通知

各相关二级学院、各位考生：

根据重庆市教育考试院、各相关主考学校的安排，结合我院的实际情况，将上半年的学分互认考试报名通知如下：

1.报名时间：2020年5月28日9：00至5月29日11：00；

2.考试时间：2020年7月4日、5日（暂定）；

3.报考流程：
（1）在校考生到所在学院专衔本辅导员处进行报考登记、缴费；

（2）各专衔本辅导员以专衔本班级为单位到财务处缴费；

（3）各专衔本辅导员持缴费单和《高等教育自学考试学分互认考试报考统计表》到教务处进行报考并将相应电子版的报名表于6月2日前发到教务处桑茂海的OA邮箱。

（4）专科已经毕业的考生直接联系教务处桑老师进行报考、缴费；
4.报考费用：40元/科。

特别说明：根据考试院的规定，没达到报考量就不能设立考场，考场的具体设立将根据各主考学校的报考数据汇总后综合安排。也就是说，如果没达到考试院规定的报考数量，就不会在我院设立考场。截止到现在，我院的专衔本考生学分互认考试不合格的课程很少了，这也是我院最后一次组织上半年的学分互认考试，烦请相关考生相互转告，务必根据自身的需求按时按要求报考。
咨询电话  023-58419180  桑老师
教  务  处

2020年5月25日

附： 高等教育自学考试上半年学分互认考试计划表.
	专业
	5月考试课程
	备注

	工商企业管理
	04184
	线性代数（经管类）

	00067
	财务管理学

	00051
	管理系统中计算机应用（00052实践）

	社会工作与管理
	00279
	团体社会工作

	00281
	社区社会工作

	00284
	心理卫生与心理咨询

	人力资源管理
	00041
	基础会计学

	00051
	管理系统中计算机应用（00052实践）

	计算机信息管理
	02375
	运筹学基础

	02142
	数据结构导论

	02378
	信息资源管理

	计算机网络
	00023
	高等数学（工本）

	04751
	计算机网络安全

	工程造价管理
	04183
	概率论与数理统计（经管类）

	04184
	线性代数（经管类）

	04037
	施工技术与组织（04038实践）

	汽车制造
	02583
	汽车理论

	02609
	互换性原理与测量技术基础（04156实践）

	06573
	现代汽车技术

	02199
	复变函数与积分变换
	二选一

	02197
	概率论与数理统计(二)

	教育学
	00456
	教育科学研究方法(二)

	00467
	课程与教学论

	00464
	中外教育简史

	学前教育
	00402
	学前教育史

	00882
	学前教育心理学